



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

SEPO-Pavol Sečanský  
Mojmírova 1288/22  
957 04 Bánovce nad Bebravou

**OBJEDNÁVKA číslo: 81/3/Ka/02/2023**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 13.02.2023

Dodacia lehota: do 31.03.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar :				
	ND na TN 776 DP,PD 299-BP,sklad,TN 417-FE, TN 376 GL, PD 409-BT				
1	000728-odpojovač	ks	1	19,400	19,40
2	443811445181 relé	ks	1	5,800	5,80
3	kotúč rez. 125	ks	10	2,000	20,00
4	trojuholník 001269	ks	1	4,600	4,60
5	podložka 994818	ks	10	0,050	0,50
6	podložka 994309	ks	10	0,050	0,50
7	matica 993611	ks	10	0,050	0,50
8	matica 993772	ks	10	0,100	1,00
9	podložka 994807	ks	10	0,050	0,50
10	podložka 994807	ks	10	0,050	0,50
11	000456 lano	ks	1	7,400	7,40
12	paska viazac. fareb.	ks	100	0,150	15,00
13	žiarovka 4712 V	ks	4	4,500	18,00
14	8330 rychlosp. 06	ks	5	1,900	9,50
15	8331 rychlosp. 080	ks	5	2,000	10,00
16	8333 rychlosp. 010	ks	5	2,000	10,00
17	podl. per. pr.8-994806	ks	50	0,030	1,50
18	podl. per. pr.10-994807	ks	50	0,050	2,50
19	podl. per. pr.12-994808	ks	50	0,080	4,00
20	podl. per. pr.14-994809	ks	50	0,080	4,00
21	podl. per. pr.16-994810	ks	50	0,100	5,00
22	skrutka M12x50-993384	ks	50	0,500	25,00
23	skrutka M16x40-991481	ks	50	1,100	55,00
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Hrežd'ovská č.5, časť Malé Chlievany, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Výbavuje : Jozef Kapuš

Tel.: 0903658230

e-mail: jozef.kapus@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

SEPO-Pavol Sečanský  
Mojmírova 1288/22  
957 04 Bánovce nad Bebravou

**OBJEDNÁVKA číslo: 81/3/Ka/02/2023**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 13.02.2023

Dodacia lehota: do 31.03.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar :				
	ND na TN 776 DP,PD 299-BP,sklad,TN 417-FE, TN 376 GL, PD 409-BT				
24	podl. pr.6 mm-994505	ks	50	0,050	2,50
25	matica M6 994173	ks	50	0,050	2,50
26	skrut. M6x20 991806	ks	50	0,080	4,00
27	skrut. M8x25 993007	ks	50	0,120	6,00
28	skrut. M10x25 991468	ks	50	0,200	10,00
29	skrut. M12x30 991474	ks	50	0,450	22,50
30	skrut. M14x40 991488	ks	50	0,600	30,00
31	M6x40 skrut. 990632	ks	50	0,200	10,00
32	skrut. M8x50 992117	ks	50	0,300	15,00
33	skrut. M10x50 992294	ks	50	0,400	20,00
34	skrut. M14x50 990385	ks	50	0,600	30,00
35	skrut. M16x50 991482	ks	50	0,700	35,00
36	závlačka 2,5x30	ks	10	0,070	0,70
37	závlačka 3x30	ks	10	0,100	1,00
38	závlačka 4x50	ks	10	0,150	1,50
39	závlačka 5x50	ks	10	0,150	1,50
40	závlačka 6x63	ks	10	0,300	3,00
41	matica M8-993570	ks	50	0,100	5,00
42	matica M10-993611	ks	50	0,100	5,00
43	matica M12-993772	ks	50	0,100	5,00
44	matica M14-993645	ks	50	0,120	6,00
45	matica M16-993646	ks	50	0,150	7,50
46	podl.pr.6mm 994505	ks	50	0,040	2,00
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Hrežd'ovská č.5, časť Malé Chlievany, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Jozef Kapuš

Tel.: 0903658230

e-mail: jozef.kapus@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

